[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О рассмотрении ходатайства отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района об увеличении срока предоставления льготной ставки арендной платы на земельные участки из категории земель сельскохозяйственного назначения
Принято Думой Батецкого муниципального района 20  марта 2018 года
В соответствии с решением Думы Батецкого муниципального района от 18.09.2013 № 229-РД «Об утверждении коэффициентов для определения размера арендной платы на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности района»  Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Рассмотрев ходатайство отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района об увеличении срока предоставления льготной ставки арендной платы на земельные участки из категории земель сельскохозяйственного назначения, требующих восстановительных работ, в части аренды земельных участков общей площадью от 100 и более гектаров, поручить отделу муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района внести на следующее заседание Думы Батецкого муниципального района проект решения о внесении изменений в решение Думы Батецкого муниципального района от 18.09.2013 № 229-РД «Об утверждении коэффициентов для определения размера арендной платы на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности района» в части увеличения сроков предоставления льготной ставки арендной платы за использование земельных участков обшей площадью от 1 га до 50 га, от 50 га до 100 га и свыше 100 га.
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

21 марта 2018 года

№194-РД